UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO  DE  CIÊNCIAS  AGRÁRIAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA

Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Fone 44-3011-8948
87020-900 - Maringá – PR

sec-ppz@uem.br – www.uem.ppz.br

R E S O L U Ç Ã O   021/23-PPZ

 Aprova normas para apresentação da versão

definitiva da Dissertação ou Tese no
Programa de Pós-Graduação em Zootecnia.

 Considerando a reunião do Programa de Pós-Graduação em
Zootecnia, realizada em 19/07/2022, conforme Ata 09/22-PPZ

 O COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ZOOTECNIA APROVOU E EU, COORDENADOR, SANCIONO A SEG UINTE RESOLUÇÃO:

 Art. 1º - Ficam aprovadas as normas para apresentação da
versão definitiva da Dissertação ou Tese no Programa de Pós-Graduação em Zootecnia, de
acordo com o constante no anexo, que é parte integrante desta Resolução.

 Art. 2º - Fica revogada a Resolução 114/06-PPZ

  Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas
as disposições em contrário.

  Dê-se ciência.
  Cumpra-se.

   Maringá, 28 de fevereiro de 2023.

   Prof. Dr. Ferenc Istvan Bankuti
    Coordenador